SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:      /QĐ-TTYT

  Phù Mỹ, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản “Cho thuê tài sản

công  của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, thuộc Sở Y tế”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về

việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

 Căn cứ Quyết định số 2627/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê

tại TTYT huyện Phù Mỹ, thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

 Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-TTYT ngày 24/7/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ về việc thành lập Tổ đánh giá hồ sơ lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản

cho thuê tài sản công của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, thuộc Sở Y tế.

 Căn cứ Thông báo số 81/TB-TTYT ngày 24/7/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Phù Mỹ về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản cho thuê tài sản công của Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ, thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Biên bản xét chọn ngày 31/7/2024 của Tổ đánh giá hồ sơ lựa chọn

Tổ chức đấu giá tài sản cho thuê tài sản công của Trung tâm Y tế huyện Phù

Mỹ, thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Báo cáo kết quả lựa chọn ngày 02/8/2024 của Tổ đánh giá hồ sơ

lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản cho thuê tài sản công của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ, thuộc Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản cho thuê tài sản

công của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, thuộc Sở Y tế:

- Tổ chức đấu giá được lựa chọn là: TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN.

- Địa chỉ: 37 Phan Đình Phùng, TP Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày từ khi hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao: Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Tổ chức – Hành chính và

các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm tham mưu thực hiện các bước tiếp theo

(thương thảo ký kết hợp đồng; phương án đấu giá và triển khai thực hiện phương

án đấu giá) với đơn vị đã được phê duyệt tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước.

 Điều 3. Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Tổ chức – Hành chính và các

bộ phận liên quan thuộc Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; Trung tâm Dịch vụ Đấu

giá tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT; P. TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T13:26:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T13:55:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T13:55:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:00:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!